АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  С  ВНУТРИГОРОДСКИМ  ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

МБОУ «Гимназия №28»

_____________________________________________________________________________________
ул. Исмаилова А.И..46  , г. Махачкала, г.Махачкала, Республика Дагестан, 367026   тел.: (8722)63-28-28 ege200628@yandex.ru

  ОГРН 1070562002170, ИНН/ КПП 0562068102/057201001, ОКПО 49166597

по МБОУ «Гимназия №28»                                                                        от 25 августа 2021г.

 Приказ № 4-У

О комплектовании 1-х классов

на 2021/22 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом  Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об

утверждении  Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20,

утвержденными постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 №

28, приказом о зачислении в первый класс от 25.08.2021 № 3 - У.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комплектовать 1 «1» класс в количестве28 человек в составе:

№ Ф.И.О Дата
рождения

1.  Абдулаев Юсуф  Сайгидсалимович 11.04.2014

2.  Абдулкеримова Салимат Арсеновна  01.09.2014

3.  Абдулмеджидова Марьям Ибрагимовна  24.02.2015

4.  Абдусаламов карим Шапиевич  11.05.2014

5.  Акаева Динара Мурадовна  16.05.2014

6.  Алиева Амина Насрулавна  02.08.2013

7.  Алхасова Асэль Рафаэльевна  11.07.2014

8.  Ахмедов Рауф Магомедович  18.12.2013

9.  Ахмедов Сайгид Заурович  23.03.2015

10.  Бекбулатова Фатима Арсеновна  22.05.2014

11.  Гусейнов Гитиновас Гамзатович  29.05.2014

12.  Гаджиева Марьям Расуловна  08.01.2015

13.  Дибирова Марьям Джаватхановна  09.07.2014

14.  Ибадуллаева Атикат Назировна  14.08.2014

mailto:ege200628@yandex.ru

15.  Ильин Тимур Витальевич 21.02.2014

16.  Мусаев Шауват Гамзатович 13.12.2014

17.  Мухумаев Биляль Сабигулаевич  31.03.2015

18.  Магомедалиев Джабраил Ражидинович 18.02.2015

19.  Магомедова Айша Гаджиевна  17.11.2014

20.  Омариев Хабибулла Гамидович 23.08.2014

21.  Османова Фатима Арсеновна   29.01.2014

22.  Станцев Тимофей Витальевич 30.03.2014

23.  Сулейманов Даниял –Кадыр Шамильевич  03.11.2014

24.  Султамутова  Умукусум Арсеновна   07.01.2015

25.  Чупалаева Джарият Магомедкамильевна  09.12.2012

26.  Шамилова Камила Шамильевна  11.09.2014

27.  Шихкеримова Амира Кудратовна  16.07.2014

28.  Штибеков Тажудин Арсеновис  10.10.2014

2. Комплектовать 1 «2» класс в количестве 36 человек в составе:

№ Ф.И.О Дата
рождения

1.  Абдулмеджидов Ибрагим Шамилевич 14.07.2014

2.  Абдурахманов Мухаммад Алиасхабович 15.02.2014

3.  Алахвердиева Малика Мурадовна 27.11.2014

4.  Алиева Асият Тимуровна 13.12.2014

5.  Айгунова Асият Хизриевна 11.08.2014

6.  Ахмедова Фарида Мурадовна 03.01.2015

7.  Байсонгуров Гаджиакай Карамутдинович 03.03.2015

8.  Борисова Эвелина Максимовна 13.03.2015

9.   Гасанова Алия Рашидовна 17.07.2014

10.  Гаджиева Айша Абдулбасировна 22.09.2014

11.  Гаджиева Асия Магомедовна 25.07.2014

12.  Гусейнов Мансур Мурадович 18.10.2014

13.  Зайнутдинов Мухаммад Муратович 04.03.2015

14.  Зейналов Казим Низамиевич 29.03.2015

15.  Керимов Саид Афсаладдинович 09. 09.2014

16.  Курбанова Леян Билаловна 05.03.2015

17.  Курбанова Сафия Темирлановна 09.02.2015

18.  Магомедов Мухтар Магомедович 09.10.2014

19.  Мавлутова  Риана Зауровна 19.05.2014

20.  Мешняков Аслан Михайлович 07.03.2015

21.  Мустафаева Джанета Решадовна 17.02.2015

22.  Нухбеков Мухаммад Тонаевич 29.05.2014

23.  Раджабов Даниял Исламович 12.09.2014

24.  Рамазанов Гаджи Гаджиевич 16.11.2013

25.  Рамазанова Сафия Мирзаевна 26.06.2014

26.  Саидахмедова Хадижа Ярахмедовна 05.01.2014

27.  Саладинов Шамиль Юсупович 09.11.2014

28.  Тагирова Сурия Гусейновна 01.12.2014

29.  Тагирова Сумая Гусейновна 01.12.2014

30.  Халилова Хадиджа Арсеновна 29.08.2014

31.  Ханова Пери Ханбабаевна 22.12.2014

32.  Хархачаева Малика Абакаровна 01.02.2014

33.  Худайнатов Адам Шарапудинович 18.07.2014

34.  Шихова Надия Хайрудиновна 04.07.2014

35.  Эркечева Айша Арсеновна 25.10.2014

36.  Якубова Камила Магомедхановна 14.02.2014

3. Комплектовать 1 «3» класс в количестве 33 человек в составе:

№ Ф.И.О Дата
рождения

1.  Аллаев   Абдулмуталиб Русланович 31.07.2014

2.  Алимагомедов Сулейман Тимурович 17.11.2014

3.  Алимагомедова   Камила Гасановна 26.01.2015

4.  Абдулжалилова   Айша  Магомедовна  23.06.2014

5.  Байсахуров Абдулла  Гаджиевич 05.08.2014

6.  Гамзаева Рагимат Гаджимурадовна 08.02.2014

7.  Гамзаев Юсуп Гаджимурадович 26.05.2015

8.  ИбадулаеваАмина  Арсланалиевна 30.10.2014

9.  Ибрагимов Газимагомед Заурович 18.04.2014

10.  Ибрагимов Магомед-Гаджи Мурадович 16.10.2014

11.  Кадиева Жанна  Казимовна  08.10.2014

12.  Магомедова Патимат Расуловна 20.11.2014

13.  Магомедов Али Шамилевич 25.07.2014

14.  Магомедова Зайнаб  Джабраилова  27.01.2015

15.  Мамадаев Тимур Теймуразов  14.09.2014

16.  Мамаева Марьям Заур-кызы 12.05.2014

17.  Мирзаев Абид Абдулжапарович 10.06.2014

18.  Насрулаев Абдула  Гаджимурадович 20.06.2014

19.  Омаров Алихан Шамилевич  02.02.2015

20.  Османова Динара  Атагишиевна  10.10.2014

21.  Полякова Ясмина Магомедтагировна  13.09.2014

22.  Рамазанов Усман Рейнадович  21.02.2014

23.  Рабаданов Марат Арсенович       22.04.2014

24.  Рабаданова Марина Арсеновна 27.05.2014

25.  Сайпудинова Хадиджа  Расуловна 10.11.2014

26.  Сахаватова Амина Магомедовна  06.07.2014

27.   ТаибовУмар Туралович   30.10.2014

28.  Хакимова Саят Тагировна     09.01.2015

29.  Хайбулаева Хадижат Хайбулаевна  11.04.2014

30.  Хайбулаев Шамиль Хайбулаевич  11.07.2014

31.  Шабанова  Гаваханым  Ихтибаровна  30.04.2014

32.  Эфендиева Джамиля Вадимовна  02.08.2014

33.  Юзбекова Раяна Саидовна  03.09.2015

4.  Комплектовать 1 «4» класс в количестве 27 человек в составе:

№ Ф.И.О Дата
рождения

1.  Абакарова Салима Руслановна  04.07.2014

2.  Абакаров Гирейхан Русланович 23.07.2013

3.  Абубакарова Жасия Алиевна 23.10.2014

4.  Абдулвагабова Асият Идрисовна 12.11.2014

5.  Алиев Мухаммад Гусейнович 26.09.2014

6.  Байрамбегова Аиша Сеферовна 07.09.2014

7.  Гаджиева Фатима Камиловна 04.05.2014

8.  Газимагомедов Ахмед Камалудинович 21.01.2015

9.  Гасанбеков Рустам Расулович 12.07.2014

10.  Гасанов Абдурахман Ахмедович 14.10.2014

11.  Загидова Мадинат  Магомедовна 24.05.2015

12.  Закиев Абугасан Магомедрасулович 09.11.2013

13.  Закиева Зури Магомедрусуловна 12.12.2014

14.  Кадирханова Асия Сурхай - Шамхаловна 11.10.2013

15.  Кадирханов Даниял Газиявович 05.05.2014

16.  Курбанова Гулаймат Рустамовна 31.12.2014

17.  Магомедов Алигаджи Шамсудинович 10.12.2013

18.  Магомедов  Амир Солтанович 25.11.2014

19.  Магомедов Мухаммад Гамалович 02.02.2014

20.  Мирзоев Магомедали Расулович 29.04.2014

21.  Султанов Сулейман Арсенович 29.12.2014

22.  Тагиров Магомед Камильевич 17.01.2014

23.  Тагиров УмаханКурбанович 10.11.2014

24.  Тадевосян Гамлет Эдгарович 14.08.2014

25.  Худавердиева Малика Рустамовна 29.12.2014

26.  Чабакаева Умият Таймасхановна 17.10.2014

27.  Чураева Хадиджа Асхабовна 27.11.2014

5. Комплектовать 1 «5» класс в количестве 29 человек в составе:

№ Ф.И.О Дата
рождения

1.  Абакаров Магомедсалам Магомедович 29.01.2015

2.  Абдуллаева Супият Абдулаевна 27.01.2015

3.  Абдуллаева Айна Исаевна 25.01.2015

4.  Акаева Сальма Сулеймовна 08.10.2014

5.  Алиева Айша Арсланукаевна 21.06.2014

6.  Атаев Салим Рустамович 19.09.2014

7.  Багавудинов Ясин Багаудинович 27.04.2014

8.  Батырханова Сафия Арсеновна 20.09.2014

9.  Батырханова Хадижат Исламовна 04.01.2015

10.  Гаджиева Салия Айдемировна 14.02.2015

11.  Горащенко Амир Даниялович 11.01.2015

12.  Дибраев Шамиль Камсильевич 15.11.2014

13.  Дулуханов Амир Бейдулахович 25.11.2014

14.  Заирбеков Халид Мурадович 01.09.2014

15.  Зайнутдинова Аида Мирзабековна 22.12.2014

16.  Ибрагимова Айшат Салмановна 27.03.2015

17.  Исаева патимат Мурадовна 08.07.2014

18.  Келеметолва Аминат Билаловна 06.02.2015

19.  Китаева Патимат Мурадовна 22.09.2014

20.  Магомедов Абдулла Гаджимурадович 02.02.2014

21.  Магомедов ДаниялСаниевич 06.05.2014

22.  Магомедов Рамазан Абдуллаевич 20.07.2014

23.  Наджуев Гамид Русланович 20.02.2014

24.  Рамазанов Багаудин Муртузалиевич 14.05.2013

25.  Рамазанова Ясмина Муртузалиевна 01.06.2014

26.  Увайсова Рукият Магомедовна 11.08.2014

27.  Мирзоев Шахбан Гасанович 29.08.2014

28.  Шайхаев Абдулкерим Тимурович 28.04.2014

29.  Шахбанов Шахбан Исламович 02.07.2014

6. Комплектовать 1 «6» класс в количестве 23 человек в составе:

№ Ф.И.О Дата
рождения

1.  Абдуллаев Умар Джаруллаевич 04.01.2015

2.  Абдулаев Мухаммад Дибирович 27.03.2015

3.  Алиева Фатима Шамилевна 28.08.2014

4.  Алиева Сумая Тимуровна 03.13.2013

5.  Амаров Мухаммад Маратович 06.12.2014

6.  Гаджиев Марат Тимурович 19.06.2014

7.  Гаджиалиева Фатима Магомедовна 09.04.2014

8.  Гасанов Сулейман Маратович 19.04.2014

9.  Гасан-Гусейнов Магомед-Расул Муслимович 30.12.2014

10.  Гусейниев Абдула Магомедшапиевич 16.06.2014

11.  Гюльахмедова Алия Рамисовна 16.05.2014

12.  Давудова Айшат Магомедовна 27.02.2014

13.  Ибрагимова Атика Мурадовна 01.05.2014

14.  Магомедова Айшат Искандаровна 02.05.2013

15.  Магомедов Мугад Искандарович 27.09.2014

16.  Магомедов Исламбек Шамилевич 06.10.2014

17.  Магомедова Патимат Исаевна 24.12.2014

18.  Мусаева Марьям Исагаджиевна 19.09.2014

19.  Олоханова Саида Жалалхановна 08.11.2014

20.  Омарова Айшат Расуловна 30.08.2014

21.  Омарова Ашура Магомедсаламовна 19.02.2014

22.  Садигов Руслан Садигович 15.12.2014

23.  Темирбеков Халид Эльдарович 05.03.2014

7. Назначить  классным  руководителем:

 1 «1» класса  -  Манатилова Н.З.     учителя начальных классов.

 1 «2» класса  -  Адаева  А.З.                 учителя начальных классов.

 1 «3» класса  -  Селимова Р. М.          учителя начальных классов.

 1 «4» класса  -  Гаджиметова А. А. учителя начальных классов.

 1 «5» класса  -  Сагидуллаева З.И.     учителя начальных классов.

 1 «6» класса  -  Будунова Х.Г.              учителя начальных классов.

8. Закрепить учебные кабинеты за классами:

 1 «1» - каб № 10

 1 «2» - каб № 13

 1 «3» - каб № 6

 1 «4» - каб № 2

 1 «5» - каб № 4

 1 «6» - каб № 16

6. Исмаиловой Г.К., заместителю директора по УВР, внести списочные составы 1-ых

классов в электронный журнал в срок до 04.09.2021.

7. Исаевой С.М., техническому специалисту, разместить данный приказ на официальном

сайте школы в срок до 04.09.2021.

8. Классным руководителям обеспечить беспрепятственный вход учащихся и их родителей

(законных представителей) в электронный журнал по индивидуальному логину и паролю.

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия №28»                                                            Г.Г.Абдуллаева

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора по УВР  Исмаилова Г.К.    22.08.2021

(должность)
(Ф. И. О.)

(подпись)
(дата)